



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 800,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 165,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			15 259,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 189,01
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 464,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			35 085,59
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 389,54
720	Zdravotechnická instalace	PSV			109 000,00
725	Zařizovací předměty	PSV			160 500,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			16 978,50
767	Konstrukce zámečnické	PSV			75 000,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			29 434,49
776	Podlahy povlakové	PSV			11 661,11
781	Obklady keramické	PSV			46 803,68
784	Malby	PSV			15 708,12
M21	Elektromontáže	MON			29 650,00
Cena celkem					592 088,42

## Položkový rozpočet

S:	Gymnázium Kroměříž - oprava sociálního zařízení a výlevky
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>19 800,00</b>
1		Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,2x oplášt.,RBI 12,5mm	m2	18,00000	1 100,00	19 800,00
Díl:	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>9 165,00</b>
2		Oprava SDK podhledu	m2	14,10000	650,00	9 165,00
Díl:	61	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>15 259,40</b>
3		Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	40,00000	208,00	8 320,00
4		Vyrovnaní povrchu zdiva pod obklady	m2	31,40000	221,00	6 939,40
Díl:	63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>10 189,01</b>
5		Vyrovnaní podlah po dlažby	m2	30,14500	338,00	10 189,01
Díl:	94	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 464,00</b>
6		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	31,00000	144,00	4 464,00
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>35 085,59</b>
7		Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	30,14500	88,90	2 679,89
8		Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	71,50000	116,00	8 294,00
9		Bourací práce nezatříděné v HZS	HZS	35,00000	350,00	12 250,00
10		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,47000	331,00	1 810,57
11		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,47000	234,50	1 282,72
12		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,05000	16,00	1 312,80
13		Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	5,47000	1 363,00	7 455,61
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 389,54</b>
14		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,68000	390,50	3 389,54
Díl:	720	<b>Zdravotnická instalace</b>				<b>109 000,00</b>
15		Dem+M+D - rozvody kanalizace WC	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
16		Dem+M+D - rozvody vody WC	kpl	1,00000	28 000,00	28 000,00
17		Dem+M+D - rozvody kanalizace výlevka	kpl	2,00000	11 000,00	22 000,00
18		Dem+M+D - rozvody vody výlevka	kpl	2,00000	5 200,00	10 400,00
19		D+M přečerpávacího systému ve výlevce	kpl	2,00000	10 000,00	20 000,00
20		Průrazy a stavební výpomoc - výlevka	kpl	2,00000	1 800,00	3 600,00
Díl:	725	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>160 500,00</b>
21		Dem+M+D - výlevka, baterie, dopojení	kpl	2,00000	8 000,00	16 000,00
22		Dem+M+D - pisoár	kpl	5,00000	13 200,00	66 000,00
23		Dem+M+D - WC kombi	kpl	4,00000	8 800,00	35 200,00
24		Dem+M+D - umyvadlo	kpl	4,00000	4 500,00	18 000,00
25		Dem+M+D - ohřivač vody	kpl	1,00000	12 100,00	12 100,00
26		Spojovací materiál	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00
27		Likvidace odpadu	kpl	1,00000	5 800,00	5 800,00
28		Doprava	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
Díl:	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>16 978,50</b>
29		D+M dveře vnitřní hladké plné vč. zárubně	kus	2,00000	8 400,00	16 800,00
30		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	170,00000	1,05	178,50
Díl:	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>75 000,00</b>
31		Demontáž atypických ocelových konstrukcí - ocelové, schodiště, vč. odvozu a likvidace	kpl	1,00000	75 000,00	75 000,00
Díl:	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>29 434,49</b>
32		Penetrace podkladu pod dlažby	m2	30,15000	50,10	1 510,52
33		Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	30,15000	530,00	15 979,50
34		Dodávka dlažby dle požadavku	m2	34,00000	300,00	10 200,00
35		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	276,90000	6,30	1 744,47
Díl:	776	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>11 661,11</b>

36		Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	17,00000	679,00	11 543,00
37		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	149,50000	0,79	118,11
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>46 803,68</b>
38		Penetrace podkladu pod obklady	m2	51,40000	50,10	2 575,14
39		Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm, Adesilex P 22 (lep.) Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	51,40000	497,00	25 545,80
40		Dodávka obkladu dle požadavku	m2	57,00000	300,00	17 100,00
41		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	452,21000	3,50	1 582,74
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>15 708,12</b>
42		Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	88,05000	22,80	2 007,54
43		Malba bílá, bez penetrace, 2 x, zakryvání, olepení, úklid	m2	88,05000	155,60	13 700,58
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>29 650,00</b>
44		D+M elektroinstalace vč. odvětrání	kpl	1,00000	29 650,00	29 650,00